les.
et
no
rat
vot
red
et
vni
len
rec
tal
not
me
fne
pre
rep
inf
tra
om
Im
An
di
te
te
na
de
ty
ta
ob
pu

les vendales et annuales omnes unum
et singulis eorum iuribus et pertinen
tis et omni omnibus pensionibus et
ratibus etc. In presentem diem debitis
vobis et vobis ut predictur vendendo con
cedo trado seu quocumque modo transfero
et transporto pretio octo librarum
vniuersali dicit monete regali vniuersa
lenie quas omnes @ vobis habuer
recepti ad meam omnimodam volun
tatem realiter numerando In premissa
notarij et testium subscriptorum per ma
nus dicti vniuersi etc. Unde remitto
fremiter omni exceptioni venditionis
predicte etc. et doli et legi qua de
reptis etc. Dans etc. Et ex tunc factu
in modo venditionis do et mando
transfero et transporto vobis et vobis
omnia iura etc. quibus iuribus etc.
Instituentis etc. potens etc. ad haberi
dicti etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
testor tamen dicto nomine et pro
testando dicto et declaro quod non te
near neque tenen. volo. vobis et vobis
de emissione aliqua neque additi pre
ty restitutionem. nisi prece et dnm
tuncat profanis contractibus et
obligationibus dimissis palis me
proprie et non pro alio neque etc.

illo modo pro quibus tantum et non
pro alijs. neq[ue] als. obli[gi]o[rum] vobis et v[est]ris
omni bona d[omi]ni p[ri]ncipalis mei mobi
era p[er] Annu[um] et Cochenayne p[er]

Et p[er] Annu[um] et Cochenayne p[er] Annu[um]
p[er] Annu[um] et Cochenayne p[er] Annu[um]
p[er] Annu[um] et Cochenayne p[er] Annu[um]

107

[Faint, mostly illegible text in the middle section of the page]

Ita p[er] Annu[um] et Cochenayne p[er] Annu[um]
modam voluntatem realiter n[on] n[on] n[on]
p[er] Annu[um] et Cochenayne p[er] Annu[um]
p[er] Annu[um] et Cochenayne p[er] Annu[um]
p[er] Annu[um] et Cochenayne p[er] Annu[um]

t. c
p 7

[Faint text on the right edge of the page, partially cut off]

ipms dnoys sine empurib pred...

25 qm supra...

BEI modo...

t. c
p 7

Prudens perne p...
Branib... promissu...
se obligant...
parbi monu...
subscripta...
hinc ad unum annum...
tandem dare et omnium effectum
tradere originale...
preditorum duodecim soloz sex
denarorum monete regali...
Lenne censualem et...
facienda pro dicto...
non faceret...
termino restitueret...
tatem...
Dilectis...
pacto...

179

At eperitona nni furi submissioe
remuneratione appellationis fuste feri
uole et iuste. expato nni variatioel
Indu. et clausulis iuratis non liiti
pandi et impetraudi sub pena quin
quaginta foloy predicte monette zato
pato f. nni refectione damnos p
Super quibus nni Credatur iur
nnum iur dionis p rogombus p
olligant nni Amm p Corchayne p
15 quibus